Mẫu số 05

	Tên cơ quan chủ quản

Tên cơ quan/ đơn vị

(Trích yếu)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày ……   tháng …… năm ……

Kính gửi: UBND tỉnh Đồng Nai.

(Tên cơ quan/ đơn vị) kính đề nghị UBND tỉnh Đồng Nai cho phép Đoàn gồm … thành viên, trong đó  có … người nước ngoài đến làm việc tại…., cụ thể:
- Mục đích: ………………………………………………………………..
- Thời gian: ……………………………………………………………….
- Địa điểm: ………………………………………………………………..
- Thông tin về người nước ngoài:

	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Thông tin hộ chiếu
	Thông tin visa

	Số hộ chiếu
	Giá trị sử dụng

(từ ngày/tháng/năm đến ngày/ tháng/năm)
	Số Visa
	Giá trị sử dụng

(từ ngày/tháng/năm đến ngày/ tháng/năm)

	1

	2

	3

· Chương trình làm việc:
(Tên cơ quan/ đơn vị) kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, chấp thuận./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;
- ………..;

- Lưu:
	Thủ trưởng cơ quan/ đơn vị

(ký, đóng dấu)